CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2009 - 2010

INDICAÇÃO No006 /2010

AUTORIA VEREADOR: FIORAVANTE DELLAI

O vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor, após
ouvir o soberano Plenário desta casa, solicitar da Exm".SÉ. Railda de Fátima
Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, A implantação de uma fábrica de
artefatos de cimento e uma olaria.

Tal medida e de suma importância, pois e um meio de comercio que gerar
emprego a nossa população, e de esta beneficiando nossa população.

IO VANT DEL
VEREADOR DO -P
NOVA NAZARE-MT

LEGISLANDO COM R,ESPONSABILIT»ADE.

Av. Frei Agustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br

Justificativa

Sala das sessões, aos 1 5 dias do mês de março de 2010.

7